Numer księgi wieczystej 

WA1W/00174721/2 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski 
o wpis w dziale czwartym 
księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej nr WA1W/00174721/2: 

a) ujawniona jest hipoteka umowna łączna do sumy 28.000.000,00 zł (dwadzieścia 
osiem milionów złotych), zabezpieczająca należność główną wraz z odsetkami, 
kosztami postępowania i świadczeniami ubocznymi głównej wraz z odsetkami, 
kosztami postępowania i świadczeniami ubocznymi (tj. odszkodowaniem za 
zwłokę, kosztami protestu weksli, kosztami zawiadomień oraz kosztami

[...]

b) ujawniona jest wzmianka zarejestrowana w dniu 16.06.2025 r. pod numerem 
DZ.KW./ WA1W/20983/25/1, opisana jako „zmiana hipoteki umownej łącznej”, 
pochodząca z wniosku złożonego przez Dewelopera o zmianę Hipoteki 
Dewelopera poprzez: 

– podwyższenie sumy hipoteki z dotychczasowej kwoty 28.000.000,00 zł 
(dwadzieścia osiem milionów złotych) do kwoty 36.600.000,00 zł 
(trzydzieści sześć milionów sześćset tysięcy złotych), 

– ujawnienie informacji, że hipoteka oprócz zabezpieczenia 
wierzytelności Banku z tytułu Umowy o kredyt obrotowy „IMPET 
2021” nr 58200/000/21/OB010 z dnia 16.07.2021 r.  i Umowy o kredyt 
obrotowy DW "IMPET 2024" nr 58200/000/24/DW001 z dnia